17 aprile.

108.

Nuntii Commu-
nis morantcs
cum Borroma-
no et socio

,

conslitutis su-
per pane Com-
munis In exer-
ciiu.

Hii sunt nuntii, quos Borromanus Bonavoglie et socius , constituti

super pane Communis Florentie in exercitu recipiendo et vendendo,

nominaverunt et dixerunt secum velie morari prò expedientibus ser-

vitiis occasione dicti ofiBcii faciendis.

Consillius f. Bencivenni

Ugolinus f. Gianni

Buonus f. Compagni J

T • r T i • ( d® populo Sancti Remigii.
lacopinus f. lohannis j

9

de populo Sancti Laurentii.

17 aprile.

G6 LIBRO DI MONTAPEETI [I-

Hii Bunt nuntii Communis Florentie, quos Borgognone del Mancino

et Spada Kidolfi, superstites Mercati prò sextu Porte Domns et sextu

109.

Nuntii moran-
tescumsuper-
slitibusMerca- Porte Sancii Petri, nominaverunt et dixerunt secum velie morari prò
li Porte Domus ti ...,.,.
et Porle Sancti expedientibus servitila faciendis.

Manettus Melanesi ) ,. ~ .. ^
. . } popuh bancti Laurentii.

Inghilmerius Albertini )

Bonsegnore Corsignani popnli Sancti Petri Maioris.

Aringus f. Foresis populi Sancti Laurentii.

Patri.

109-110

17 aprile.

110.

Guidi Piova-
ni et suorum
L fldelium.

.3lÌK{fi

.»tHq< r

.»iiTn« ft

Item die (1) xvij" aprilis, indictione tertia. Actum Florentie in

Caminata Potestatis.

Statutum et ordinatum fuit per domimim lacopinum Eangonis, Dei

gratia honorabilem Potestatem Florentie, et duas partes et ultra Capita-

neorum exercitus : quod Guido Piovanus filius quondam domini Guidi

Paczi Vallis Arni, absque equo imposito prò Communi ; et infrascripti,

quos Ubertus Paczus frater dicti Guidi ibidem presens et hec petens

8U0S et fratrum esso fideles asseruit
,
qui sunt numero quinquaginta

;

possint remanere ad custodiam terrarum ipsius Guidi et fratrum eius,

tempore presentis exercitus, quem Commune Florentie facere disposuit

versus Senas, nec ad ipsum exercitum venire cogantur.

Quorum suorum fidelium nomina sunt hec.

Salimbene f. olim Burnaccii

Tedescus f. olim Aldobrandini

Toffius f. olim Bencivenni

Avedutus f. olim Fioretti

Boschettus f. Orlandini

Gianni f. olim Pieri

Donatus f. olim Bellincionis

Viva f. olim Tolosani

lacopinus f. Melliorelli

Michael f. olim Vigorosi

Octoleva f. olim Bencivenni ,

Volonterius notarius f. olim Bottai
[

Kiccus f. Venuti

Arringuccius f. Bentaccorde

Manente f. olim Aghinetti

Orlandinus qui Dinus vocatur

f. olim Michaelis

Guido f. olim Pierijgi g^,

Cenni f. Monaldi q hisior.: i-.

lunta f. Bencivenni

e. 19.

17 aprile.